Oficiu protopopesc gr. or. român din B. Comloș (Nagykomlós) cottul Torontal până la termenul sus arătat, având a se prezenta în vre-o duminică ori sărbătoare în sfta biserică din loc spre a-și arată desteritatea în cant și tipic.

Din ședința comitetului paroh. gr. ort. rom. din Beba veche ținută la 30 mai (12 iunie) 1911.

Dimitrie Blaga
paroh și preș. com. par.

Nicolae Căpățiu
not. com. par.

În conțelegere cu: Mihai Păcățianu adm. protop.
—□— 2—3

Licitațiune minuendă.

Se escrie concurs de licitațiune minuendă pentru ridicarea bisericii din Tergoveste Comitatul Karaș-Severin cu termenul pe 26 iunie (9 iulie) la 8 ore înainte de ameză în școala confesională din loc.